
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/338/

Código da publicação: 338

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 17:45:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 63

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 520.015,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LAVAGEM
DE VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL, PARA O PERIODO DE 12 MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LAVAGEM
DE VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL, PARA O PERIODO DE 12 MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2024 00:00:00 ETP Baixar

02/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/338/pregistro-de-precos-visando-contratacao-de-empresa-especializada-em-lavagem-de-veiculos-da-frota-municipal-para-o-periodo-de-12-mesesp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b38b20c2a5202d0910485ab9d9f6668e.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b335ea926ef95a5d80b438904bed6069.pdf

